
      
 
 

Kávovar KM 6330                              
 
 
 
 
 
 
 
Obj. č.: 100 53 66 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážení zákazníci, 
 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup kávovaru GRUNDIG KM 6330. 
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku          
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste     
jim odevzdali i tento návod.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
 
 

 

Popis a ovládací prvky 
 
 
 
A. Kryt nádržky na vodu 
B. Nádržka na vodu 
C. Ovládací panel 
D. Ukazatel hladiny vody 
E. Víko 
F. Skleněná konvice 
G. Varná deska 
H. Tlačítko pro nastavení odkladu 
I. Tlačítko „H“ pro nastavení hodin 
J. Tlačítko „MIN“ pro nastavení minut 
K. Tlačítko Program 
L. Tlačítko On/Off 
 
 
Příslušenství 
 
Lžička k dávkování kávy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nastavení hodin 
 

1. Zapojte zástrčku napájecího kabelu do síťové zásuvky a na displeji se zobrazí modře blikající čas 
12:00. 

2. Stiskněte tlačítko Program [K], aby se na displeji se ukázalo slovo „Clock“. 
3. Pro nastavení času použijte tlačítka „H“ [I] a „MIN“ [J]. 
Poznámka: 
� Časový cyklus je 24 hodin. 
 

Vaření kávy 
 

1. Otevřete kryt nádrže na vodu [A] a naplňte nádržku na vodu (B) pitnou vodou. Hladina vody nesmí 
přesáhnout značku maximální úrovně „MAX“ na ukazateli hladiny [D]. 

Poznámka 
� Používejte pouze čistou, studenou a čerstvou pitnou vodu. 
2. Přidejte do filtru mletou kávu. Pro přípravu jednoho šálku kávy je obvykle potřeba jedna lžička 

mleté kávy. Toto množství si však můžete přizpůsobit podle vlastní chuti. Poté zavřete kryt 
nádržky a vodu. 

3. Položte skleněnou konvici [F] na varnou desku [G]. 
4. Stiskněte tlačítko On/Off [L] a začne se proces vaření. 
Upozorn ění: 
� Pokud není filtrační košík uzavřený, nebo skleněná konvice (F) není správně umístěna, nebude 

funkce drip-stop pro zabránění vytékání vody pracovat správně. Může se tak stát, že horká voda, 
nebo horká káva vyteče.  

5. Pokud je příprava kávy dokončena (asi 1 minutu poté, když káva přestane vykapávat), odstraňte 
konvici z varné desky (F). Káva je hotova. 

 
 



Poznámky: 
� Kávovar můžete nechat zapnutý i poté, když káva přestane vykapávat. Káva se tak bude udržovat 

teplá [G]. Kávovar je vybaven funkcí udržovací teploty, a když je zapnutý, udržuje uvařenou kávu 
teplou až 40 minut. 

� Pro dosažení optimální chuti, podávejte kávu hned po přípravě. 
� Proces vaření kávy můžete kdykoli zastavit opětovným stisknutím tlačítka On/Off [L]. 
� Přístroj je vybavený funkcí „Drip-stop“, která je umístěna pod filtračním košíkem a umožňuje vám 

na chvilku vytáhnout skleněnou konvici [G], abyste si mohli nalít kávu ještě předtím, než se ukončí 
průtok vody přístrojem. 

Upozorn ění: 
� Dejte pozor, abyste skleněnou konvici [F] dali rychle zpět na varnou desku [G],  

(max. do 30 sekund). V opačném případě může filtrovaná káva z filtru vytéct. Pokud chcete 
používat skleněnou konvici mimo kávovaru déle než 30 sekund, vypněte kávovar. 

� V průběhu přípravy kávy nikdy nevytahujte filtrační košík, ani když už filtrem neprotéká žádná 
voda. Extrémně horká voda, nebo káva se může z filtračního košíku vylít a způsobit poranění. 

� Pokud filtračním košíkem neprotéká žádná voda, resp. káva, okamžitě kávovar odpojte od proudu 
a počkejte 10 minut, než filtrační košík vyberete a zkontrolujete držák filtru.  

� Když se příprava kávy ukončí a nádrž na vodu s označením úrovně hladiny MAX je prázdná, stále 
ještě zůstává horká tekutina uvnitř filtračního košíku. Počkejte několik minut, než i zbytek tekutiny 
odteče do skleněné konvice [F]. 

6. Pro vypnutí kávovaru stiskněte tlačítko On/Off [L]. 
7. Odpojte kávovar od zásuvky elektrického proudu. 
Poznámka: 
• Chcete-li pokračovat a uvařit si další kávu, opakujte kroky 1 - 7. Mezi opakovanou přípravou kávy 

nechte přístroj alespoň 15 minut stát, aby se ochladil. 
 
Rady a doporu čení 
• Používejte změkčenou, nebo filtrovanou vodu, aby se zabránilo tvoření vodního kamene. 
• Mletou kávu, kterou nepoužíváte, uchovávejte na chladném a suchém místě.  

Po otevření sáček s kávou opět pevně uzavřete, aby si káva zachovala svoje aroma a čerstvost. 
• Kávovou sedlinu z filtru opakovaně nepoužívejte, protože by se tím snížila chuť kávy. 
• Nedoporučuje se kávu opakovaně ohřívat, protože káva chutná nejlépe okamžitě po uvaření. 
 

Funkce automatické přípravy kávy 
 

Pokud nechcete, aby se příprava káva začala okamžitě, můžete nastavit funkci automatické přípravy. 
 
Nastavení hodin  
 

1. Zapojte zástrčku napájecího kabelu do síťové zásuvky a na displeji se zobrazí modře blikající čas 
12:00. 

2. Stiskněte tlačítko Program [K] a na displeji se ukáže slovo „Clock“. 
3. Pro nastavení času použijte tlačítka „H“ [I] a „MIN“ [J]. 
Poznámka: 
� Časový cyklus je 24 hodin. 
 
Nastavení funkce automatického zapnutí 
 
1. Stiskněte tlačítko Program [K], aby se na displeji se zobrazilo slovo „Timer“. 
2. Použijte tlačítka „H“ [I] a „MIN“ [J] a nastavte požadovaný čas pro začátek přípravy kávy. 
3. Po nastavení času stiskněte tlačítko [H] a indikátor, který je nalevo se rozsvítí zeleně. 
4. V nastaveném čase zelený indikátor zhasne a začne svítit modře. Signalizuje tak, že začal proces 

přípravy kávy. 
Upozorn ění: 
� Pokud kávovar nevypnete hned po uvaření kávy, vypne se automaticky po 40 minutách. 
5. Pokud je příprava kávy dokončena (asi 1 minutu poté, když káva přestane vykapávat), odstraňte 

konvici z varné desky (F). Káva je hotova. 
� Kávovar můžete nechat zapnutý i poté, když káva přestane vykapávat. Káva se tak bude udržovat 

teplá. Kávovar je vybaven funkcí udržovací teploty, a když je zapnutý, udržuje uvařenou kávu 
teplou až 40 minut. 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do kávovaru. 
Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte 
jej do vody, nevystavujte jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Tento výrobek a jeho 
příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet 
obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují nebezpečí pro děti, neboť by je mohly spolknout. 

 
 
 
 
 

K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné  
prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky  
mohly poškodit displej a pouzdro kávovaru.  
 
Postup čišt ění 
 

1. Vypněte kávovar a odpojte ho od zásuvky elektrického proudu. 
2. Nechte spotřebič vychladnout. 
3. Vyjměte skleněnou konvici [G]. 
4. Odnímatelné části vyčistěte po každém použití v horké mýdlové vodě. 
5. Vnější část spotřebiče čistěte měkkým navlhčeným hadříkem a mírným čisticím prostředkem. 
6. Skleněnou konvici (G) položte na varnou desku (H). 
Poznámka: 
• Před opětovným použitím vyčištěného kávovaru všechny jeho části pečlivě vysušte měkkým 

hadříkem, nebo papírovým ubrouskem. 
 
Odstra ňování vodního kamene 
Odstraňování vodního kamene prodlužuje životnost přístroje. Odvápňujte kávovar alespoň 4x za rok. 
Četnost odvápnění závisí na tvrdosti vody, kterou používáte. Čím je voda tvrdší, tím častěji  
je potřebné spotřebič odvápňovat. 
1. V specializovaném obchodě si zakupte odvápňovací prostředek, který je vhodný pro kávovar. 
2. Předtím, než začnete s odvápňováním, si pozorně přečtěte návod na použití odvápňovacího 

prostředku. Pokud se budou pokyny výrobce lišit od níže uvedených pokynů, řiďte se pokyny 
výrobce odvápňovacího prostředku. 

 

Recyklace 
 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 
 

Technické údaje 
 

Napájení: 220 - 240 V~, 50 Hz 
Příkon: 1000 W 
Objem nádržky na vodu: 1,8 l 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu  
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou   
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie, jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                                               VAL/3/2018 

 


